Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«  06  »  декабря  2022года                                                                          № 452

О признании утратившим силу
постановление от 20 марта 2018 года
№ 60 ( в редакции постановления от
03 мая 2018 года № 115, от 16 марта
2022 года № 85)

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края от 31.10.2022 года № ЭЗ-122, решения Совета муниципального района «Карымский район» от 30.10.2022 года № 51.  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»  администрация муниципального района «Карымский район»
п о с т а н о в л я е т:
          1.  Признать утратившим силу  постановление от 20 марта 2018 года  № 60 ( в редакции постановления от 03 мая 2018 года № 115, от 16 марта 2022 года № 85) «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального района «Карымский район».
 2. Настоящее постановление опубликовать в  районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников